关于普通话实验室开放时间的通知

各学院（部）：

我校普通话实验室（地点：第一实验楼201-202室）是学校普通话教学、普通话自主学习和普通话测试的专用实验室。本学期有部分课程在普通话实验室进行教学，具体时间详见《2009-2010学年第二学期普通话实验室教学安排表》（附件）。
除教学时间外，本学期从3月8日起对全校学生开放，进行自主学习。现将开放时间公布如下：

	开放时间
	周一
	周二
	周四
	周四
	周五

	上午
	8:20～11:50
	8:20～11:50
	8:20～11:50
	8:20～11:50
	8:20～11:50

	下午
	1:30～4:20
	1:30～4:20
	实验室维护
	1:30～4:20
	1:30～4:20

请同学们带上校园一卡通自行前往。使用前需进行登记，领取号牌；使用时要严格遵守普通话实验室规章制度和学生实验守则。使用结束后，将号牌交回，征得老师同意后方可离开。

普通话语音实验室地点：第一实验楼201室

联系人：张虎老师

联系电话：28865521

登记地点：2-2语委办公室(2楼东楼道口处)

                             　　杭州师范大学教师教育管理处

                                        　2010-3-8
附件：

杭州师范大学2009-2010学年第二学期普通话实验室教学安排表
	周  次
	周  一
	周   二
	周  三
	周  四
	周  五

	第二周
3.1—3.5
	《普通话》
上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第三周
3.8—3.12
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第四周
3.15—3.19
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第五周

3.22—3.26
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第六周
3.29—4.2
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第七周
4.5—4.9
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第八周
4.12—4.16
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第九周

4.19—4.23
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第十周
4.26—4.30
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第十一周
5.3—5.7
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第十二周
5.10—5.14
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第十三周
5.17—5.21
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第十四周
5.24—5.28
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第十五周
5.31—6.4
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第十六周
6.7—6.11
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

	第十七周
6.14—6.18
	《普通话》

英语081
上午1、2节

1-201
英语083

上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》

中文081

 上午4、5节1-201
段晓平

	第十八周
6.21—6.25
	《普通话》

上午1、2节

英语082
1-201
英语084
上午3、4节

1-203

金幼华
《普通话》
中文082
 上午4、5节1-201
段晓平
	《普通话》

思政081
上午4、5节

心理081
下午6、7节

历史081
下午8、9节
1-201
祖建

    注：1、教学地点：下沙1号实验楼201室。

         2、因特殊情况需作调整，请与普通话教学实验中心（张虎老师28865521）联系。

1